UNIVERSITETI I PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”

UNIVERSITY OF PRISTINA

FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT — CIVIL ENGINEERING FACULTY
Rr. Agim Ramadani, Ndértesa e “’Fakulteteve Teknike, 10000 Prishting, Kosové
Tel: +383 38 554 899 URL: https:/fin.uni-pr.edu e-mail: fin@uni-pr.edu

Ref. nr.2 4 G [.’[ Prishtiné.s /4 /1 /O 1€ 04

FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT

F3$

Sipas rregullores pér studime Master, nr 1/334 te datés 31 maj 2023, neni 13, alineja 5,
organizohet mbrojtja publike e punimit Master:

SHPALLJE - LAJMERIMI
PiER MBROJTJE PUBLIKE TE PUNIMIT TE DIPLOMES MASTER.

Studenti BSc.Kaltriné Demiri

Programi i Studimeve MSc. Hidrotekniké

Komisioni pér mbrojtje 1. Prof -Dr.Laura Kusari Kryetar
publike sipas vendimit te 2. Profasst.Dr.Esat Gashi Mentor
késhillit 3. Prof.Dr. Figene Ahmedi Angtar

“ Roli dhe rendésia e planit dinamik pér realizimin e

Emri i temés sé diplomés. R oo acid e
p hidroinstalimeve né njé project ndértimor”

Koha e mbrojtjes publike

Mbrojtja publike e punimit 8 Néntor 2024 ora 10:30
organizohet me datén ;
Vendi: Salla e mé&simit 504, Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

Mbroijtje e diplomés &shté publike.

Zyrtari administrativ:
Emri Mbiemri

MSc.Albina Husaj Vishaj
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